

## Prefeitura Municipal de João Dourado

# Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 8 de junho de 2020 | Ano VI - Edição nº 00846 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

• RESUMO DE CONTRATO Nº 198/2020.



### Prefeitura Municipal de João Dourado

#### Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 8 de junho de 2020 | Ano VI - Edição nº 00846 | Caderno 1

#### Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 RESUMO DE CONTRATO Nº 198/2020.

CREDENCIAMENTO Nº 008/2020 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Objeto: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços de sites e rádios para divulgação de informações e matérias na internet de interesse das secretarias municipais e eventos institucionais do município de João Dourado/BA; EMP. CONTRATADA: LUCAS DE SOUZA SANTOS CNPJ: 12.746.310/0001-39, Contrato nº 198/2020; VIr. R\$ 16.000,00; Dot. Orçm.: A despesa decorrente desta Licitação será atendida com recursos oriundos do Município de João Dourado - Data Ass. 07/05/2020 - 31/12/2020; Vig. 08 meses - Celso L. Dourado - Prefeito Municipal.